

Asst. Prof. PELİN ÇAVDAR LOKUMCU

Personal Information

Email: pelin.cavdar@marmara.edu.tr

Web: <https://avesis.marmara.edu.tr/pelin.cavdar>

International Researcher IDs

ScholarID: ELVjUdoAAAAJ

ORCID: 0000-0002-5595-216X

Yoksis Researcher ID: 113546



Education

Doctorate, Marmara University, Institute of Social Sciences, Department of Private Law, Turkey 2013 - 2021

Postgraduate, University of Wales, Swansea, International Commercial and Maritime Law, United Kingdom 2010 - 2011

Undergraduate, Marmara University, Faculty of Law, Turkey 2006 - 2010

Biography

26.09.1989 tarihinde İstanbul'da doğan Pelin Çavdar 2006 yılında Ted İstanbul Kolejinden mezun oldu. Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesindeki lisans öğrenimini 2010 yılında tamamladı. 2010 yılında İngiltere'de Swansea Üniversitesi Commercial and Maritime Law alanında yüksek lisans eğitimine başlayan Pelin Çavdar, "The Seller's Remedies Against The Buyer's Risk Of Insolvency" isimli tez çalışması ile yüksek lisans eğitimini 2011 yılında tamamladı. 2012 yılında avukatlık stajını tamamlayıp, 2013 yılında fiilen avukatlık yaptı. 2021 yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Özel Hukuk Anabilim Dalında "Karşılıklı Borç Yükleyen Sözleşmelerde İfa Güçsüzlüğü ve Hukuki Sonuçları" isimli teziyle doktor ünvanını kazanmıştır.

2014 yılından bu yana Marmara Üniversitesinde Medeni Hukuk alanında çalışmakta olup, iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Research Areas

Law, Civil Law

Academic Positions

Assistant Professor, Marmara University, Vocational School of Justice, Law, 2022 - Continues

Lecturer PhD, Marmara University, Vocational School of Justice, Law, 2021 - 2022

Lecturer, Marmara University, Vocational School of Justice, Law, 2014 - 2021

Courses

Undergraduate

Sağlık Hukuku, Undergraduate, 2023 - 2024

Borçlar Hukukuna Giriş, Undergraduate, 2021 - 2022

Associate Degree

Sözleşmeler Hukuku, Associate Degree, 2023 - 2024

Hukukun Temel Kavramları, Associate Degree, 2023 - 2024

Sağlık Hukuku, Associate Degree, 2022 - 2023

Medeni Hukuk II, Associate Degree, 2017 - 2018

Medeni Hukuk I, Associate Degree, 2017 - 2018

Articles Published in Other Journals

- I. **Hekimlerin Hastalarına İlişkin Sosyal Medya Paylaşımlarından Doğan Sorumluluğu**
ÇAVDAR P.
Sakarya Hukuk Dergisi (SHD), vol.12, no.1, pp.429-453, 2024 (Peer-Reviewed Journal)
- II. **Türk ve Amerikan Hukuklarında Canlandırmama Talimatının (DNR) Hukuki Açından Değerlendirilmesi**
Çavdar P.
Yıldırım Beyazıt Hukuk Dergisi, no.1, pp.197-239, 2024 (Peer-Reviewed Journal)
- III. **İş Görme Borcu Doğuran Sözleşmelerde Taraflardan Birinin Ölümünün Asli Edim Yükümlülüklerinin İfasına Etkisi**
ÇAVDAR P., AYDIN S.
INONU UNIVERSITY LAW REVIEW, vol.13, no.2, pp.323-339, 2022 (Peer-Reviewed Journal)
- IV. **Türk Hukuku ve Avrupa Birliği Direktifleri Işığında Tele-Tıp**
ÇAVDAR P.
Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.30, no.2, pp.755-785, 2022 (Peer-Reviewed Journal)
- V. **Türk Hukukunda Dürüstlük ve İyiniyet İlkelerinin Karşılığı Olarak İngiliz Hukukunda "Good Faith" İlkesi**
ÇAVDAR P.
İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.9, no.1, pp.163-186, 2022 (Peer-Reviewed Journal)
- VI. **İfa Güçsüzlüğüne Genel Bakış ve Onun Kira Sözleşmesindeki Görünümü**
ANTALYA O. G., ÇAVDAR P.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.26, no.1, pp.219-237, 2020 (Peer-Reviewed Journal)
- VII. **İsviçre Borçlar Kanunu 2020 Tasarısı'nda Aşırı Yararlanma ve İrade Sakatlığı Hükümlerinin Düzenlenişi ve Türk Borçlar Kanunu ile Karşılaştırılması**
ÇAVDAR P.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.25, pp.434-449, 2019 (Peer-Reviewed Journal)
- VIII. **Anayasa Mahkemesi'nin 2014/12321 Başvuru Numaralı ve 20.07.2017 Tarihli Tari Kararı'nın Değerlendirilmesi**
ÇAVDAR P.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.24, 2018 (Peer-Reviewed Journal)
- IX. **TÜRK HUKUKUNDA AŞIRI İFA GÜÇLÜĞÜ VE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİNE UYGULANABİLİRLİĞİ**
Çavdar P., Karaca A.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.23, no.3, 2017 (Peer-Reviewed Journal)
- X. **HEKİMİN AYDINLATMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ (DISCLOSURE REQUIREMENT OF A DOCTOR)**
Çavdar P.
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.22, no.3, 2016 (Peer-Reviewed Journal)

Books

- I. **Karşılıklı Borç Yükleyen Sözleşmelerde İfa Gücsüzlüğü ve Hukuki Sonuçları (TBK md.98)**
ÇAVDAR P.
On İki Levha Yayıncılık, İstanbul, 2021

Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences

- I. **Teletipta Etik İlkeler ve Türk Hukukundaki Güncel Yasal Gelişmeler**
ÇAVDAR P.
Sağlık Hukukunda Güncel Sorunlar Sempozyumu II Dijitalleşme, İstanbul, Turkey, 17 October 2024, (Summary Text)
- II. **Yasal Düzenlemeler ve Mahkeme Kararları Işığında Unutulma Hakkı**
ÇAVDAR P.
8. Uluslararası Asos Congress Hukuk Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 16 June 2022, (Summary Text)
- III. **MAHKEME KARARLARI IŞIĞINDA KONUT VEYA İŞYERİ İHTİYACI NEDENİYLE KİRALANANIN TAHLİYESİ**
ÇAVDAR P.
Hukukun Güncel Meseleleri Erzincan Sempozyumu, Erzincan, Turkey, 11 February 2022, (Full Text)
- IV. **Kara Avrupası, AngloSakson Hukuk Düzenleri ve Çeşitli Uluslararası Sözleşme Hükümlerinde Öncelenmiş Borca Aykırılığın Karşılaştırılması**
ÇAVDAR P.
Ceren Damar Şenel II. Genç Bilim İnsanları Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 05 November 2021, (Full Text)
- V. **Türk-İsviçre, Alman Hukuku ve Milletlerarası Mal Satımına İlişkin Sözleşmeler Hakkında Birleşmiş Milletler Antlaşması (CISG) Hükümleri Işığında İfa Gücsüzlüğü**
ÇAVDAR P.
Türk Medeni Hukuk Reformunun 95. Yılı Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 04 October 2021, (Full Text)

Metrics

Publication: 16